
ZARZĄDZENIE Nr 24/2015  
WÓJTA GMINY WODZISŁAW                                                                                                                     
z dnia 17  kwietnia  2015 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w  wyborach 

Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy                             
( Dz.U   Nr 21, poz.112 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana  Pawła Zaparta na koordynatora gminnego ds. obsługi 

informatycznej w czasie przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015  roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu w Gminie Wodzisław. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


